
DOM Nº 7009 DE 21/03/2024

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO

ESPÉCIE: TERMO  DE  RESCISÃO/DISTRATO  AMIGÁVEL  DE  CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 231/2023.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM atendendo  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS. 
CONTRATADA: CONSÓRCIO RE-NOVAR.  
OBJETO: a Rescisão total e amigável do Contrato nº 231/2023, que objetivava a “CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS INTERTRAVADOS DE
CONCRETO (PAVI’S – 35 MPA), INCLUINDO AS OBRAS DRENAGEM, SARJETAS E MEIO-FIO,
EM  DIVERSAS  RUAS  DO  DISTRITO  DE  SOTURNO  E  EM  OUTRAS  LOCALIDADES  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES”, a contar da presente data, decorrente do processo administrativo
sob o nº 37.988/2022, conforme dispõe os arts. 78, inciso XII e 79, II da Lei nº 8.666/1993. 
DATA DA ASSINATURA: 08/03/2024. 
SIGNATÁRIOS: Rodrigo de Almeida Bolelli – Secretário Municipal de Obras e Lucas Maciel Pereira
– Representante da Contratada.
PROCESSO: nº 37.988/2022.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000340034003700320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7009 DE 21/03/2024

		2024-03-20T19:34:56-0300




